[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С  А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.03.2016 г. №  159
       р.п.  Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района от 11.01.2016 г.  № 01 «О формировании и утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и  более детей»

В соответствии с п. 6 ст. 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Законом Саратовской области от 30.09.2014 г. N 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Положением о порядке учета граждан, имеющих трех и более детей, и информировании их о наличии земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области 27.07.2015 г. № 402, на основании Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Екатериновского муниципального района от 11.01.2016 г.  № 01 «О формировании и утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и  более детей» изменения следующего содержания:
     1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Екатериновского муниципального района от 11.01.2016 г. № 01 изложить в следующей редакции:
Перечень земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь
	Вид разрешенного использования
	Категория земель

	1
	64:12:120201:34
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 35
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	2
	64:12:120201:35
	Саратовская область, Екатериновский район, Екатериновское муниципальное образование, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 37
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	3
	64:12:120201:33
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 39
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	4
	64:12:120201:36
	Саратовская область, Екатериновский район, Екатериновское муниципальное образование, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 41
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	5
	64:12:120201:37
	Саратовская область, Екатериновский район, Екатериновское муниципальное образование, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 43
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	6
	64:12:120201:38
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 45
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	7
	64:12:120201:39
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 47
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	8
	64:12:120207:13
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября, 120
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	9
	64:12:120201:43
	Саратовская область, Екатериновский район, Екатериновское муниципальное образование, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 40
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	10
	64:12:120201:44
	Саратовская область, Екатериновский район, Екатериновское муниципальное образование, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 42
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	11
	64:12:120201:45
	Саратовская область, Екатериновский район, Екатериновское муниципальное образование, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 44
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	12
	64:12:120201:46
	Саратовская область, Екатериновский район, Екатериновское муниципальное образование, р.п. Екатериновка, ул. Степная, 46
	1200 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

       2. Разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет» настоящее постановление.

     3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Слава Труду».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Д.А. Беляева.
И.о. главы администрации Екатериновского

муниципального района                                                             Л.Н. Барабуля
[image: image2.jpg]Cxema PACITOITOZUCCHIAST 3N CITL I bIX Yuacrron,

%

"

BHECCHHDBLIN B ﬂcpc‘lem, JCMEALILIX YUACTRORB, IPCANAZHAYUCIHHLIN 119

NPCAOCTABACHHS B COOCTBEHINOCTH HCCAMATINO I PATAANAM, HMCIO LM Tpex uboace

NCTEH, YTBEPIRACHH LI 10CTAHOBIICHHCM aM Hircrpaunn Exatepunoseroro

MyHHLHDAALHOro paifiona Capatoscroii ofaacti ot 11.01.2016 r. No ()]

g ,rhﬁ&;,uw vt A
SRS {

By
Y4 [TARA

(B1¢ 0003 HAUE 5

a no lMepeutio